



**ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN DIONISIO**  
**UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES**  
**INSTITUCIONAL**

**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**    **Nº 0000645**    **/2022**

Código  
Presupuestario:

Fondo: *Libre Disponibilidad*

Lugar y Fecha

*Alcaldía Municipal de San Dionisio 03/03/2022*

**RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE**

**NIT**

*Geovanni Aristides Herrera Lovos*

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
9	Unidad	Teallat de microfibra	\$1.50	\$13.50
6	Unidad	Escobas	\$2.75	\$16.50
2	Unidad	Araña Metalica Reforzada	\$7.95	\$15.90
6	Unidad	Jabon supremo grande	\$0.85	\$5.10
6	Pares	Guantes amarillos	\$3.15	\$18.90
2	UND	Guant manga corta	\$5.-	\$10.-
4	Galon	Jabon liquido Galon	\$7.45	\$29.80
4	Bote	Cremora original 35.3oz	\$6.50	\$26.-
3	fardos	Lejia magia blanca (docena)	\$2.25	\$6.75
2	Unidad	Pala para basura plastica	\$2.65	\$5.30
6	UND	Espanja pura trastes	\$1.65	\$9.90
1	UND	Ventosa de Hule para destapar	\$2.55	\$2.55
2	UND	Palos para trapeador	\$3.55	\$7.10
10	UND	Trapeador de mecha	\$1.25	\$12.50
TOTAL.....				

SON: Valor letra:

OBSERVACION:

LUGAR DE ENTREGA:

*[Signature]*  
**JEFE UACI**



*[Signature]*  
**PROVEEDOR**

